Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

351Ano XXIII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 14 de Janeiro de 2025 • Edição V CCXXXVIII

ld:01AB3803187EF4CF

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO PIAUÍ - PI

CNPJ :41,522,095/0001-90

PORTARIA Nº 18/2025, São Lourenço do Piauí/PI, 10 de
Janeiro de 2025.

Dispõe sobre nomeação para cargo
comissionado e dá outras providências.

o PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO PIAUÍ, Estado
do Piauí, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o Art. 66, VI,
da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1 ° - Art. 1 ° - Nomear RENNAN DOS SANTOS ASSIS, CPF Nº
xxx.800.xxx-63, para ocupar o cargo em comissão de Chefe da Junta do
Serviço Militar, vinculado ao Gabinete do Prefeito da Prefeitura Municipal
de São Lourenço do Piauí.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publ icação,
revogadas as d isposições em contrário.

Publique-se, Registre-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de São Lourenço do Piauí/PI, 10 de
janeiro de 2025.

THIAGO DAMASCENO Assinado de forma digital por

RIBEIRO T~:T~~~,~~6~;~~~:SIBEIRO

SANT ANA:03602879305 Dados: 2025.01.13 OB:33:46 -03'00'

THIAGO DAMASCENO RIBEIRO SANTANA
Prefeito do Município de São Lourenço do Piauí

1d:07384DE48EA6F 4D3
ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO PIAUÍ - PI

CNPJ:41.522.095/0001·90

PORTARIA Nº 19/2025, São Lourenço do Piauí/PI, 10 de
Janeiro de 2025.

Dispõe sobre nomeação para cargo
comissionado e dá outras providências.

o PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO PIAUÍ, Estado
do Piauí, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o Art. 66, VI,
da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1 ° - Art. 1 ° - Nomear ISABELA VIANA BASTOS RIBEIRO, CPF
Nº xxx.787.xxx-23, para ocupar o cargo em comissão de Diretora do
Departamento Financeiro, vinculado a Secretaria Municipal de Finanças
da Prefeitura Municipal de São Lourenço do Piauí.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de São Lourenço do Piauí/PI, 10 de
janeiro de 2025.

Assinado de forma digital por THIAGO
THIAGO DAMASCENO RIBEIRO DAMASCENO RIBEIRO

SANTANA:03602879305 At!TANA:0360287930S
Dados: 202s.01 .13 08:35:09 -03'00'

THIAGO DAMASCENO RIBEIRO SANTANA
Prefeito do Município de São Lourenço do Piauí

ld:0047F28ABAF4F4D8
ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL OE SÃO LOURENÇO DO PIAUÍ - PI

CNPJ:41.522.09 5/0001-90

PORTARIA Nº 20/2025, São Lourenço do Piauí/PI, 10 de
Janeiro de 2025.

Dispõe sobre nomeação para cargo
comissionado e dá outras providências.

o PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO PIAUÍ, Estado
do Piauí, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o Art. 66, VI,
da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1 ° - Art. 1 ° - Nomear FABIEL RIBEIRO ALVES, CPF Nº
008.409.333-12, para ocupar o cargo em comissão de Diretor do
Departamento de Administração, vinculado a Secretaria Municipal de
Administração e Planejamento da Prefeitura Municipal de São Lourenço
do Piauí

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de São Lourenço do Piauí/PI, 10 de
janeiro de 2025.

T HIAGO DAMASCENO
RIBEIRO

Assinado d e forma d igital por THIAGO
DAMASCENO RIBEIRO

ANTANA:03602879305
SANTANA:0360287930S ,-; Dados: 202s.01 . 13 08:36:13 -oa·oo·
THIAGO DAMASC NO RIBEIRO SANTANA

Prefeito do Município de São Lourenço do Piauí

ld:OE28A93E6258F694
ESTADO 00 PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO PIAUÍ - PI

CNPJ:41.522,095/0001-90

PORTARIA Nº 21/2025, São Lourenço do Piauí/PI, 13 de
Janeiro de 2025.

Dispõe sobre nomeação para cargo
comissionado e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO PIAUÍ, Estado
do Piauí, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o Art. 66, VI,
da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1° - Art. 1° - Nomear MARCONIS MADEIRA DA SILVA, CPF Nº
xxx.251.xxx-72, para ocupar o cargo em comissão de Motorista Oficial,
vinculada ao Chefe de Gabinete da Prefeitura Municipal de São Lourenço
do Piauí.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de São Lourenço do Piauí/PI, 13 de
janeiro de 2025.

THIAGO DAMASCENO RIBEIRO ~~:!~ed:6º~1;:,i~ital por THIAGO

SANTANA:03602879305 / SA_NTANA:03602879305
Dados: :ZO:ZS.01.1310:-42:01 -03'00'

THIAGO DAMASCENO RIBEIRO SANTANA
Prefeito do Município de São Lourenço do Piauí

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org